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SERVICE INFORMATIE 2023 Benelux 

Version 15-02-2023 

Geachte dealer,  
 
 
Hierbij de garantievoorwaarden voor Tunturi producten, deze gaan in vanaf 1 maart 2023. 
 
U zult merken dat onze garantievoorwaarden nog steeds één van de beste op de markt zijn. 
De belangrijkste redenen van de veranderingen zijn de ontwikkelingen van nieuwe 
producten/productlijnen en producten, welke afgevoerd zijn, omdat deze uit de collectie zijn genomen. 
 
Nieuw in dit overzicht, de Centuri Collectie op pagina 6 en de Fluid Collectie (Waterroeiers) vanaf 
pagina 10. 
 
Voor alle duidelijkheid: de garantievoorwaarden zijn geldig vanaf de aankoopdatum van de consument. 
Daarom kan een kopie van de aankoop bon worden opgevraagd om aanspraak te maken op de 
garantie. 
 
 
 
Wij hopen u hiermee van dienst te zijn en voldoende te hebben geïnformeerd. 
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SERVICE INFORMATIE 2023 Benelux 

Version 15-02-2023 

Uw klant kan aanspraak maken op onze meest uitgebreide garantievoorwaarden. 
De Garantiebepalingen worden uitvoerig beschreven op de volgende pagina’s. 
 
Gebruikersomgevingen: 
 
Wij onderscheiden 3 gebruikers omgevingen, waarbij de kwaliteit van onze producten en de mate van 
gebruik de garantie bepalen. 
 
THUIS gebruik (2-5uur/dag): 
Al onze producten zijn geschikt voor thuis gebruik. 
 
 
PROFESSIONEEL gebruik (6-8uur/dag):  
Diverse producten kunnen professioneel worden gebruikt, deze vindt u in de tabellen aangeduid met 
***, zoals de Endurance collectie en de Platinum Pro collectie. 
 
Een professionele omgeving, daar bedoelen wij mee; ziekenhuizen, fysiotherapeuten, hotels, scholen, 
kleine studio’s/gyms, brandweer- en politiekazernes. 
 
 
COMMERCIEEL gebruik (24uur/dag):  
Onze Platinum Pro collectie kan gebruikt worden in een commerciële omgeving zonder enige beperking 
in gebruiksduur. 
 
Een commerciële omgeving, daar bedoelen wij mee; omgevingen waarbij langdurig en intensief 
gebruikt gemaakt wordt van onze producten zoals grote 24/7 gyms Basic Fit, Fit for Free etc. 
 
Opmerking: Bij verzoek om service zal Tunturi New Fitness altijd reageren binnen 2 werkdagen en de 
benodigde actie ondernemen, wel afhankelijk of de onderdelen beschikbaar zijn. 
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SERVICE INFORMATIE 2023 Benelux 
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Cardio producten: Thuis gebruik 
 
Tabel 1 Garantiebepalingen Tunturi Signature Collectie. 

Product Omschrijving 

Basis Frame & 
lasverbindingen 
(niet op roest) 

Loopband 
aandrijfmotor 

Algemene 
en slijtage 

onderdelen* 
Monteur 
bezoek** 

17TBF20000 Tunturi F20 Bike Compentence 10 Jaar N/A 3 Jaar Ja 
17TBF40000 Tunturi F40 Bike Compentence 10 Jaar N/A 3 Jaar Ja 
17TBE50000 Tunturi E50 Bike Performance 15 Jaar N/A 3 Jaar Ja 
17TBE60000*** Tunturi E60 Bike Performance 15 Jaar N/A 3 Jaar Ja 
17TBE80000*** Tunturi E80 Bike Endurance Levenslang N/A 3 Jaar Ja 
17TBS40000 Tunturi S40 Sprinter Bike Front Compentence 10 Jaar N/A 3 Jaar Ja 
17TBR20000 Tunturi F20-R Bike Compentence 10 Jaar N/A 3 Jaar Ja 
17TBR50000 Tunturi E50-R Bike Performance 15 Jaar N/A 3 Jaar Ja 
20TBR60000*** Tunturi E60-R Bike Performance 15 Jaar N/A 3 Jaar Ja 
17TCR20000 Tunturi C20-R Crosstrainer Compentence 10 Jaar N/A 3 Jaar Ja 
17TCR50000 Tunturi C50-R Crosstrainer Performance 15 Jaar N/A 3 Jaar Ja 
20TCR60000*** Tunturi C60-R Crosstrainer Performance 15 Jaar N/A 3 Jaar Ja 
17TCF25000 Tunturi C25-F Crosstrainer Compentence 10 Jaar N/A 3 Jaar Ja 
17TCF55000 Tunturi C55-F Crosstrainer Performance 15 Jaar N/A 3 Jaar Ja 
20TCF65000*** Tunturi C65-F Crosstrainer Performance 15 Jaar N/A 3 Jaar Ja 
17TRW20000 Tunturi R20 Rower Compentence 10 Jaar N/A 3 Jaar Ja 
20TRW60000*** Tunturi R60 Rower Performance 15 Jaar N/A 3 Jaar Ja 
18TRW85000*** Tunturi R85W Rower Dual Rail Endurance  Levenslang N/A 3 Jaar Ja 
17TRN10000 Tunturi T10 Treadmill Compentence 10 Jaar 10 Jaar 3 Jaar Ja 
22TRN20000 Tunturi T20 Treadmill Compentence 10 Jaar 10 Jaar 3 Jaar Ja 
22TRN40000 Tunturi T40 Treadmill Compentence 10 Jaar 10 Jaar 3 Jaar Ja 
22TRN50000 Tunturi T50 Treadmill Performance 15 Jaar 15 Jaar 3 Jaar Ja 
22TRN60000 Tunturi T60 Treadmill Performance 15 Jaar 15 Jaar 3 Jaar Ja 
22TRN80000*** Tunturi T80 Treadmill Endurance Levenslang Levenslang 3 Jaar Ja 
19TRN85000*** Tunturi T85 Treadmill Endurance Levenslang Levenslang 3 Jaar Ja 
22TRN90000*** Tunturi T90 Treadmill Endurance Levenslang Levenslang 3 Jaar Ja 
22TRNRH000*** Tunturi REHA Rails 10 Jaar N/A 3 Jaar Ja 
*  Slijtage onderdelen (loopmatten, planken, v-snaren etc.) moeten goed onderhouden worden, anders kan geen 
 aanspraak gemaakt worden op onze garantievoorwaarden. Volg hiervoor de onderhoudsinstructies  
 uit de gebruikershandleiding.  
**  Enkele producten hebben alleen garantie op onderdelen, hiervoor is geen monteursbezoek beschikbaar. 
*** Geschikt voor PROFESSIONEEL gebruik, zie Garantiebepalingen in tabel 7 pagina 7. 
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SERVICE INFORMATIE 2023 Benelux 

Version 15-02-2023 

Cardio equipment: Thuis gebruik 
 
Tabel 2 Garantiebepalingen Tunturi Platinum Collectie. 

Product Omschrijving 

Basis Frame & 
lasverbindingen 
(niet op roest) 

Loopband 
aandrijfmotor 

Algemene 
en slijtage 

onderdelen* 
Monteur 
bezoek** 

14PTCT2000*** Platinum Crosstrainer PRO Levenslang N/A 3 Jaar Ja 
14PTRB2000*** Platinum Recumbent Bike PRO Levenslang N/A 3 Jaar Ja 
14PTSB2000*** Platinum Sprinter Bike PRO Levenslang N/A 3 Jaar Ja 
14PTUB2000*** Platinum Upright Bike PRO Levenslang N/A 3 Jaar Ja 
17PTAB2000*** Platinum Air Bike PRO Levenslang N/A 3 Jaar Ja 
17PTRW2000*** Platinum Rower PRO Levenslang N/A 3 Jaar Ja 
18PTTR1000*** Platinum Treadmill 3HP PRO Levenslang Levenslang 3 Jaar Ja 
*  Slijtage onderdelen (loopmatten, planken, v-snaren etc.) moeten goed onderhouden worden, anders kan geen 
 aanspraak gemaakt worden op onze garantievoorwaarden. Volg hiervoor de onderhoudsinstructies  
 uit de gebruikershandleiding.  
**  Enkele producten hebben alleen garantie op onderdelen, hiervoor is geen monteursbezoek beschikbaar. 
*** Geschikt voor COMMERCIEEL gebruik, zie Garantiebepalingen in tabel 8 pagina 7. 

 
 
Tabel 3 Garantiebepalingen Tunturi Cardio Fit Collectie. 

Product Omschrijving 

Basis Frame & 
lasverbindingen 
(niet op roest) 

Loopband 
aandrijfmotor 

Algemene 
en slijtage 

onderdelen* 
Monteur 
bezoek** 

16TCFB1050 Tunturi Cardio Fit B15 Bike 2 Jaar N/A 2 Jaar Nee 
17TCFB2000 Tunturi Cardio Fit B20 X-Bike 2 Jaar N/A 2 Jaar Nee 
17TCFB2050 Tunturi Cardio Fit B25 X-Bike With Backrest 2 Jaar N/A 2 Jaar Nee 
16TCFB3000 Tunturi Cardio Fit B30 Bike 2 Jaar N/A 2 Jaar Nee 
16TCFB3050 Tunturi Cardio Fit B35 Heavy Bike 2 Jaar N/A 2 Jaar Nee 
16TCFB4000 Tunturi Cardio Fit B40 Low Bike 2 Jaar N/A 2 Jaar Nee 
18TCFD1000 Tunturi Cardio Fit D10 Under Desk bike 2 Jaar N/A 2 Jaar Nee 
18TCFD2000 Tunturi Cardio Fit D20 Deskbike 2 Jaar N/A 2 Jaar Nee 
18TCFDC000 Tunturi Cardio Fit D20 Deskbike Console 2 Jaar N/A 2 Jaar Nee 
16TCFE3000 Tunturi Cardio Fit E30 Ergometer 2 Jaar N/A 2 Jaar Nee 
16TCFE3050 Tunturi Cardio Fit E35 Ergometer 2 Jaar N/A 2 Jaar Nee 
16TCFM3000 Tunturi Cardio Fit M30 Minibike 2 Jaar N/A 2 Jaar Nee 
16TCFM3050 Tunturi Cardio Fit M35 Minibike Magnetic 2 Jaar N/A 2 Jaar Nee 
21TCFM5000 Tunturi Cardio Fit M50 Minibike Motorized 2 Jaar N/A 2 Jaar Nee 
16TCFS3000 Tunturi Cardio Fit S30 Sprinter Bike 2 Jaar N/A 2 Jaar Nee 
16TCFC3000 Tunturi Cardio Fit C30 Crosstrainer 2 Jaar N/A 2 Jaar Nee 
19TCFT1000 Tunturi Cardio Fit T10 Treadmill 2 Jaar 2 Jaar 2 Jaar Ja 
16TCFT3000 Tunturi Cardio Fit T30 Treadmill 2 Jaar 2 Jaar 2 Jaar Ja 
16TCFT3050 Tunturi Cardio Fit T35 Treadmill 2 Jaar 2 Jaar 2 Jaar Ja 
16TCFT4000 Tunturi Cardio Fit T40 Treadmill 2 Jaar 2 Jaar 2 Jaar Ja 
16TCFR2000 Tunturi Cardio Fit R20 Rower 2 Jaar N/A 2 Jaar Nee 
16TCFR3000 Tunturi Cardio Fit R30 Rower 2 Jaar N/A 2 Jaar Nee 
18TCFR5000 Tunturi Cardio Fit R50w Rower 3 Jaar N/A 3 Jaar Ja 
19TCFR6000 Tunturi Cardio Fit R60w Rower 3 Jaar N/A 3 Jaar Ja 
19TCFV1000 Tunturi Cardio Fit V10 Vibration plate 2 Jaar N/A 2 Jaar Nee 
19TCFV2000 Tunturi Cardio Fit V20 Vibration plate 2 Jaar N/A 2 Jaar Nee 
*  Slijtage onderdelen (loopmatten, planken, v-snaren etc.) moeten goed onderhouden worden, anders kan geen 
 aanspraak gemaakt worden op onze garantievoorwaarden. Volg hiervoor de onderhoudsinstructies  
 uit de gebruikershandleiding.  
**  Enkele producten hebben alleen garantie op onderdelen, hiervoor is geen monteursbezoek beschikbaar.  
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SERVICE INFORMATIE 2023 Benelux 
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Cardio equipment: Thuis gebruik  
 
Tabel 4 Garantiebepalingen Tunturi BTO Fit Collectie. 

Product Omschrijving 

Basis Frame & 
lasverbindingen 
(niet op roest) 

Loopband 
aandrijfmotor 

Algemene 
en slijtage 

onderdelen* 
Monteur 
bezoek** 

17TFCF2000 Tunturi FitCycle 20 2 Jaar N/A 2 Jaar Nee 
17TFCF3000 Tunturi FitCycle 30 2 Jaar N/A 2 Jaar Nee 
17TFCE4000 Tunturi FitCycle 40 Ergometer Bike 2 Jaar N/A 2 Jaar Nee 
17TFCE5000 Tunturi FitCycle 50i Ergometer Bike 3 Jaar N/A 3 Jaar Ja 
20TFCE7000 Tunturi FitCycle 70i Ergometer Bike 3 Jaar N/A 3 Jaar Ja 
17TFCE9000 Tunturi FitCycle 90i PRO 3 Jaar N/A 3 Jaar Ja 
17TFRA3000 Tunturi FitRace 30 2 Jaar N/A 2 Jaar Nee 
17TFRA4000 Tunturi FitRace 40 2 Jaar N/A 2 Jaar Nee 
17TFCR4000 Tunturi FitCross 40 Rear Crosstrainer 2 Jaar N/A 2 Jaar Nee 
17TFCR5000 Tunturi FitCross 50i Rear Crosstrainer 3 Jaar N/A 3 Jaar Ja 
17TFCF5000 Tunturi FitCross 150i Front Crosstrainer 3 Jaar N/A 3 Jaar Ja 
17TFRN3000 Tunturi FitRun 30 Treadmill 2 Jaar 2 Jaar 2 Jaar Ja 
17TFRN4000 Tunturi FitRun 40i Treadmill 2 Jaar 2 Jaar 2 Jaar Ja 
17TFRN5000 Tunturi FitRun 50i Treadmill 3 Jaar 3 Jaar 3 Jaar Ja 
17TFRN7000 Tunturi FitRun 70i Treadmill 3 Jaar 3 Jaar 3 Jaar Ja 
17TFRN9000 Tunturi FitRun 90i PRO Treadmill 3 Jaar 3 Jaar 3 Jaar Ja 
17TFRW4000 Tunturi FitRow 40 Rower 2 Jaar N/A 2 Jaar Nee 
17TFRW5000 Tunturi FitRow 50 Rower 3 Jaar N/A 3 Jaar Ja 
17TFRW7000 Tunturi FitRow 70 WTR 3 Jaar N/A 3 Jaar Ja 
*  Slijtage onderdelen (loopmatten, planken, v-snaren etc.) moeten goed onderhouden worden, anders kan geen 
 aanspraak gemaakt worden op onze garantievoorwaarden. Volg hiervoor de onderhoudsinstructies  
 uit de gebruikershandleiding.  
**  Enkele producten hebben alleen garantie op onderdelen, hiervoor is geen monteursbezoek beschikbaar. 

 
Tabel 5 Garantiebepalingen Tunturi BTO Star Collectie. 

Product Omschrijving 

Basis Frame & 
lasverbindingen 
(niet op roest) 

Loopband 
aandrijfmotor 

Algemene 
en slijtage 

onderdelen* 
Monteur 
bezoek** 

20TSFF1000 Tunturi Star Fit F100 Bike 2 Jaar N/A 2 Jaar Nee 
18TSFB1000 Tunturi Star Fit B100 Bike 2 Jaar N/A 2 Jaar Nee 
18TSFE1000 Tunturi Star Fit E100 Bike 2 Jaar N/A 2 Jaar Ja 
18TSFE1010 Tunturi Star Fit E100 HR i-Plus Bike 2 Jaar N/A 2 Jaar Ja 
18TSFC1000 Tunturi Star Fit C100 Crosstrainer 2 Jaar N/A 2 Jaar Ja 
18TSFC1010 Tunturi Star Fit C100 HR i-Plus Crosstrainer 2 Jaar N/A 2 Jaar Ja 
18TSFR1000 Tunturi Star Fit R100 Rower 2 Jaar N/A 2 Jaar Ja 
18TSFX1000 Tunturi Star Fit X100 X-Bike 2 Jaar N/A 2 Jaar Nee 
*  Slijtage onderdelen (loopmatten, planken, v-snaren etc.) moeten goed onderhouden worden, anders kan geen 
 aanspraak gemaakt worden op onze garantievoorwaarden. Volg hiervoor de onderhoudsinstructies  
 uit de gebruikershandleiding.  
**  Enkele producten hebben alleen garantie op onderdelen, hiervoor is geen monteursbezoek beschikbaar. 
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Cardio equipment: Thuis gebruik 
Wij hebben een nieuwe producten lijn toegevoegd de Centuri Collectie, vanwege ons 100-jarig 
bestaan in 2022. 
 
Tabel 6 Garantiebepalingen Tunturi Centuri Collectie. 

Product Omschrijving 

Basis Frame & 
lasverbindingen 
(niet op roest) 

Loopband 
aandrijfmotor 

Algemene 
en slijtage 

onderdelen* 
Monteur 
bezoek** 

22CBE10000 Tunturi Centuri E100 Bike 15 Jaar N/A 3 Jaar Ja 
22CBS10000 Tunturi Centuri S100 Sprinter Bike Front 10 Jaar N/A 3 Jaar Ja 
22CCF10000 Tunturi Centuri C100-F Crosstrainer 15 Jaar N/A 3 Jaar Ja 
22CRN10000 Tunturi Centuri T100 Treadmill 15 Jaar 15 Jaar 3 Jaar Ja 
22CSUB1000 Tunturi Centuri UB100 Utility Bench 2 Jaar N/A 2 Jaar Nee 
*  Slijtage onderdelen (loopmatten, planken, v-snaren etc.) moeten goed onderhouden worden, anders kan geen 
 aanspraak gemaakt worden op onze garantievoorwaarden. Volg hiervoor de onderhoudsinstructies  
 uit de gebruikershandleiding. 
 **  Enkele producten hebben alleen garantie op onderdelen, hiervoor is geen monteursbezoek beschikbaar. 
 Opmerking: Deze modellen zijn niet geschikt voor PROFESSIONEEL/COMMERCIEEL gebruik! 
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SERVICE INFORMATIE 2023 Benelux 
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Cardio producten: Professioneel gebruik 
Hieronder vindt u de producten, welke in een PROFESSIONELE omgeving gebruikt kunnen worden. 
Een professionele omgeving, daar bedoelen wij mee; ziekenhuizen, fysiotherapeuten, hotels, scholen, 
kleine studio’s/gyms, brandweer- en politiekazernes. 
 
 
Tabel 7 GarantiebepalingenTunturi Signature Collectie. 

Product Omschrijving 

Basis Frame & 
lasverbindingen 
(niet op roest) 

Loopband 
aandrijfmotor 

Algemene 
en slijtage 

onderdelen* 
Monteur 
bezoek** 

17TBE60000 Tunturi E60 Bike Performance 2 Jaar N/A 2 Jaar Ja 
17TBE80000 Tunturi E80 Bike Endurance 2 Jaar N/A 2 Jaar Ja 
20TBR60000 Tunturi E60-R Bike Performance 2 Jaar N/A 2 Jaar Ja 
20TCF65000 Tunturi C65-F Crosstrainer Performance 2 Jaar N/A 2 Jaar Ja 
20TCR60000 Tunturi C60-R Crosstrainer Performance 2 Jaar N/A 2 Jaar Ja 
20TRW60000 Tunturi R60 Rower Performance 2 Jaar N/A 2 Jaar Ja 
18TRW85000 Tunturi R85W Rower Dual Rail Endurance  2 Jaar N/A 2 Jaar Ja 
19TRN80000 Tunturi T80 Treadmill Endurance 2 Jaar 2 Jaar 2 Jaar Ja 
19TRN85000 Tunturi T85 Treadmill Endurance 2 Jaar 2 Jaar 2 Jaar Ja 
19TRN90000 Tunturi T90 Treadmill Endurance 2 Jaar 2 Jaar 2 Jaar Ja 
19TRNRH000 Tunturi REHA Rails 2 Jaar N/A 2 Jaar Ja 
*  Slijtage onderdelen (loopmatten, planken, v-snaren etc.) moeten goed onderhouden worden, anders kan geen 
 aanspraak gemaakt worden op onze garantievoorwaarden. Volg hiervoor de onderhoudsinstructies  
 uit de gebruikershandleiding. 
**  Enkele producten hebben alleen garantie op onderdelen, hiervoor is geen monteursbezoek beschikbaar. 

 
 
Cardio equipment: Commercieel gebruik 
Hieronder vindt u de producten, welke in een COMMERCIELE omgeving gebruikt kunnen worden. 
Een commerciële omgeving, daar bedoelen wij mee; omgevingen waarbij langdurig en intensief 
gebruikt gemaakt wordt van onze producten zoals grote 24/7 gyms Basic Fit, Fit for Free etc. 
 
 
Tabel 8 GarantiebepalingenTunturi Platinum Collectie. 

Product Omschrijving 

Basis Frame & 
lasverbindingen 
(niet op roest) 

Loopband 
aandrijfmotor 

Algemene 
en slijtage 

onderdelen* 
Monteur 
bezoek** 

14PTCT2000 Platinum Crosstrainer PRO 5 jaar N/A 2 Jaar Ja 
14PTRB2000 Platinum Recumbent Bike PRO 5 jaar N/A 2 Jaar Ja 
14PTSB2000 Platinum Sprinter Bike PRO 5 jaar N/A 2 Jaar Ja 
14PTUB2000 Platinum Upright Bike PRO 5 jaar N/A 2 Jaar Ja 
17PTAB2000 Platinum Air Bike PRO 5 jaar N/A 2 Jaar Ja 
17PTRW2000 Platinum Rower PRO 5 jaar N/A 2 Jaar Ja 
18PTTR1000 Platinum Treadmill 3HP PRO 5 jaar 5 jaar 2 Jaar Ja 
*  Slijtage onderdelen (loopmatten, planken, v-snaren etc.) moeten goed onderhouden worden, anders kan geen 
 aanspraak gemaakt worden op onze garantievoorwaarden. Volg hiervoor de onderhoudsinstructies  
 uit de gebruikershandleiding. 
**  Enkele producten hebben alleen garantie op onderdelen, hiervoor is geen monteursbezoek beschikbaar. 
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SERVICE INFORMATIE 2023 Benelux 
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Strength producten: Thuis gebruik 
 
Tabel 9 GarantiebepalingenTunturi Signature Collectie. 

Product Omschrijving 

Basis Frame & 
lasverbindingen 
(niet op roest) 

Algemene 
en slijtage 

onderdelen* 
Monteur 
bezoek** 

17TSAB2000 Tunturi AB20 Abdominal Bench 2 Jaar 2 Jaar Nee 
17TSCT4000 Tunturi CT40 Core trainer 2 Jaar 2 Jaar Nee 
17TSCT8000 Tunturi CT80 Core trainer 2 Jaar 2 Jaar Nee 
17TSFB2000 Tunturi FB20 Flat Bench 2 Jaar 2 Jaar Nee 
17TSFB8000 Tunturi FB80 Flat Bench 2 Jaar 2 Jaar Nee 
17TSHG1000 Tunturi HG10 Home Gym  2 Jaar 2 Jaar Nee 
17TSHG2000 Tunturi HG20 Home Gym  2 Jaar 2 Jaar Nee 
17TSHG6000 Tunturi HG60 Home Gym  2 Jaar 2 Jaar Ja 
17TSHG8000 Tunturi HG80 Home Gym  2 Jaar 2 Jaar Ja 
17TSPL8000 Tunturi PL80 Single Pulley Station  2 Jaar 2 Jaar Ja 
17TSPT2000 Tunturi PT20 Power Tower 2 Jaar 2 Jaar Nee 
17TSPT4000 Tunturi PT40 Power Tower 2 Jaar 2 Jaar Nee 
17TSPT6000 Tunturi PT60 Power Tower 2 Jaar 2 Jaar Nee 
17TSPT8000 Tunturi PT80 Power Tower  2 Jaar 2 Jaar Nee 
17TSSM6000 Tunturi SM60 Half Smith 2 Jaar 2 Jaar Nee 
17TSSM8000 Tunturi SM80 Full Smith  2 Jaar 2 Jaar Ja 
17TSUB2000 Tunturi UB20 Utility Bench 2 Jaar 2 Jaar Nee 
17TSUB4000 Tunturi UB40 Utility Bench 2 Jaar 2 Jaar Nee 
17TSUB6000 Tunturi UB60 Utility Bench 2 Jaar 2 Jaar Nee 
17TSUB8000 Tunturi UB80 Utility Bench 2 Jaar 2 Jaar Nee 
17TSWB2000 Tunturi WB20 Basic Weight Bench 2 Jaar 2 Jaar Nee 
17TSWB4000 Tunturi WB40 Compact Width Weight Bench 2 Jaar 2 Jaar Nee 
17TSWB5000 Tunturi WB50 Mid Width Weight Bench 2 Jaar 2 Jaar Nee 
17TSWB6000 Tunturi WB60 Olympic Width Weight Bench 2 Jaar 2 Jaar Nee 
17TSWT1000 Tunturi WT10 Spotter Catchers 2 Jaar 2 Jaar Nee 
17TSWT2000 Tunturi WT20 Sissy Squat 2 Jaar 2 Jaar Nee 
17TSWT4000 Tunturi WT40 Squat Rack 2 Jaar 2 Jaar Nee 
17TSWT4010 Tunturi WT40 Squat Rack Support Set 2pc 2 Jaar 2 Jaar Nee 
17TSWT6000 Tunturi WT60 Cross Fit Rack  2 Jaar 2 Jaar Nee 
17TSWT8000 Tunturi WT80 Leverage Gym  2 Jaar 2 Jaar Ja 
17TSWT8050 Tunturi WT85 Leverage Pulley Gym  2 Jaar 2 Jaar Ja 
18TSGH1000 Tunturi GH10 Glute Ham Developer 2 Jaar 2 Jaar Nee 
18TSRC2010*** Tunturi RC20 PRO Power Rack - Base Rack  2 Jaar 2 Jaar Nee 
18TSRC2015*** Tunturi RC20 PRO Power Rack - J Hooks - Pair 2 Jaar 2 Jaar Nee 
18TSRC2020*** Tunturi RC20 PRO Power Rack - Rope Trainer 2 Jaar 2 Jaar Nee 
18TSRC2030*** Tunturi RC20 PRO Power Rack - Dip Horn 2 Jaar 2 Jaar Nee 
18TSRC2040*** Tunturi RC20 PRO Power Rack - Ball Pull-Up Grips PAIR 2 Jaar 2 Jaar Nee 
18TSRC2050*** Tunturi RC20 PRO Power Rack-Multigr Pull Sli  2 Jaar 2 Jaar Nee 
18TSRC2060*** Tunturi RC20 PRO Power Rack - Rotational Core Trai 2 Jaar 2 Jaar Nee 
18TSRC2070*** Tunturi RC20 PRO Power Rack - Band Pegs - 2pcs 2 Jaar 2 Jaar Nee 
18TSRC2080*** Tunturi RC20 PRO Power Rack - Monkey bar 2 Jaar 2 Jaar Nee 
18TSUB9000*** Tunturi UB90 Utility Bench Pro 2 Jaar 2 Jaar Nee 
*  Slijtage onderdelen (kabels, pulley, zittingen, foam delen etc.) moeten goed onderhouden worden, anders kan 
 geen aanspraak gemaakt worden op onze garantievoorwaarden. Volg hiervoor de onderhoudsinstructies  
 uit de gebruikershandleiding.  
**  Enkele producten hebben alleen garantie op onderdelen, hiervoor is geen monteursbezoek beschikbaar.. 
*** Geschikt voor COMMERCIEEL gebruik, zie Garantiebepalingen in tabel 11 pagina 9. 
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Strength equipment: Thuis gebruik 

 
Tabel 10 GarantiebepalingenTunturi Platinum Collectie. 

Product Omschrijving 

Basis Frame & 
lasverbindingen 
(niet op roest) 

Algemene 
en slijtage 

onderdelen* 
Monteur 
bezoek** 

11PTSS1010*** Platinum 4in1 Upper Body Unit 10 Jaar 3 Jaar Ja 
11PTSS1020*** Platinum 4in1 Lower Body Unit 10 Jaar 3 Jaar Ja 
11PTSS1025*** Platinum 4in1 Legpress 10 Jaar 3 Jaar Ja 
11PTSS1030*** Platinum 4in1 Cable Cross unit 10 Jaar 3 Jaar Ja 
11PTSS1090*** Platinum Cable Cross Stand Alone Kit 10 Jaar 3 Jaar Ja 
*  Slijtage onderdelen (kabels, pulley, zittingen, foam delen etc.) moeten goed onderhouden worden, anders kan 
 geen aanspraak gemaakt worden op onze garantievoorwaarden. Volg hiervoor de onderhoudsinstructies  
 uit de gebruikershandleiding.  
**  Enkele producten hebben alleen garantie op onderdelen, hiervoor is geen monteursbezoek beschikbaar. 
*** Geschikt voor COMMERCIEEL gebruik, zie Garantiebepalingen in tabel 12 pagina 9. 

Strength equipment: Commercieel gebruik 
Hieronder vindt u de producten, welke in een COMMERCIELE omgeving gebruikt kunnen worden. 
Een commerciële omgeving, daar bedoelen wij mee; omgevingen waarbij langdurig en intensief 
gebruikt gemaakt wordt van onze producten zoals grote 24/7 gyms Basic Fit, Fit for Free etc 

 
Tabel 11 GarantiebepalingenTunturi Signature Collectie. 

Product Omschrijving 

Basis Frame & 
lasverbindingen 
(niet op roest) 

Algemene 
en slijtage 

onderdelen* 
Monteur 
bezoek** 

18TSRC2010 Tunturi RC20 PRO Power Rack - Base Rack  2 Jaar 1 Jaar Nee 
18TSRC2015 Tunturi RC20 PRO Power Rack - J Hooks - Pair 2 Jaar 1 Jaar Nee 
18TSRC2020 Tunturi RC20 PRO Power Rack - Rope Trainer 2 Jaar 1 Jaar Nee 
18TSRC2030 Tunturi RC20 PRO Power Rack - Dip Horn 2 Jaar 1 Jaar Nee 

18TSRC2040 Tunturi RC20 PRO Power Rack - Ball Pull-Up Grips PAIR 2 Jaar 1 Jaar Nee 

18TSRC2050 Tunturi RC20 PRO Power Rack-Multigr Pull Sli  2 Jaar 1 Jaar Nee 

18TSRC2060 Tunturi RC20 PRO Power Rack - Rotational Core Trai 2 Jaar 1 Jaar Nee 

18TSRC2070 Tunturi RC20 PRO Power Rack - Band Pegs - 2pcs 2 Jaar 1 Jaar Nee 

18TSRC2080 Tunturi RC20 PRO Power Rack - Monkey bar 2 Jaar 1 Jaar Nee 

18TSUB9000 Tunturi UB90 Utility Bench Pro 2 Jaar 1 Jaar Nee 
*  Slijtage onderdelen (kabels, pulley, zittingen, foam delen etc.) moeten goed onderhouden worden, anders kan 
 geen aanspraak gemaakt worden op onze garantievoorwaarden. Volg hiervoor de onderhoudsinstructies  
 uit de gebruikershandleiding.  
**  Enkele producten hebben alleen garantie op onderdelen, hiervoor is geen monteursbezoek beschikbaar.  

 
Tabel 12 GarantiebepalingenTunturi Platinum Collectie. 

Product Omschrijving 

Basis Frame & 
lasverbindingen 
(niet op roest) 

Algemene 
en slijtage 

onderdelen* 
Monteur 
bezoek** 

11PTSS1010 Platinum 4in1 Upper Body Unit 3 Jaar 1 Jaar Ja 
11PTSS1020 Platinum 4in1 Lower Body Unit 3 Jaar 1 Jaar Ja 
11PTSS1025 Platinum 4in1 Legpress 3 Jaar 1 Jaar Ja 
11PTSS1030 Platinum 4in1 Cable Cross unit 3 Jaar 1 Jaar Ja 
11PTSS1090 Platinum Cable Cross Stand Alone Kit 3 Jaar 1 Jaar Ja 
*  Slijtage onderdelen (kabels, pulley, zittingen, foam delen etc.) moeten goed onderhouden worden, anders kan 
 geen aanspraak gemaakt worden op onze garantievoorwaarden. Volg hiervoor de onderhoudsinstructies  
 uit de gebruikershandleiding.  
**  Enkele producten hebben alleen garantie op onderdelen, hiervoor is geen monteursbezoek beschikbaar.  
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Fluid producten: Thuis gebruik. 
Wij hebben een nieuwe producten lijn toegevoegd de Fluid Collectie. 
Hieronder vindt u de producten, welke in een COMMERCIELE omgeving gebruikt kunnen worden. 
 
Tabel 13a Garantiebepalingen Tunturi Fluid Collectie. 

Product Omschrijving FDF artikel 

Basis Frame & 
lasverbindingen 
(niet op roest) Watertank 

Algemene en 
slijtage 

onderdelen* 
Monteur 
bezoek** 

22FAPNA000 Fluid Rower Apollo Non AR NAAPO 5 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 
22FAPP0000 Fluid Rower Apollo Plus (1/2) APWP/HYB AR 5 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 
22FAPP00B0 Fluid Rower Apollo Plus Black (1/2) APWPBL 5 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 
22FAPPV000*** Fluid Rower Apollo Pro V (1/2) APPV 10 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 
22FAPPX000*** Fluid Rower Apollo Pro XL (1/2) APPX 10 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 
22FAPV0000 Fluid Rower Apollo V (1/2) APWV 5 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 
22FE350000*** Fluid Rower Evolution E350 Silver 

Bronze (1/2) 
E350 10 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 

22FE550000*** Fluid Rower Evo E550 Side Tank 
Silver Bronze (1/2) 

E550 10 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 

22FE650000*** Fluid Exercise E650 Arm Cycle UBE 
Silver Bronze 

E650 10 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 

22FE6500B0*** Fluid Exercise E650 Arm Cycle UBE 
Black 

E650-B 10 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 

22FE6850B0*** Fluid Exercise E685 Arm Cycle UBE 
Black 

E685-B 10 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 

22FE750000*** Fluid Exercise E750 Cycle UBE Silver 
Bronze 

E750 10 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 

22FE7500B0*** Fluid Exercise E750 Cycle UBE Black E750-B 10 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 
22FE850000*** Fluid Exercise E850 UBE Silver Bronze 

(1/2) 
E850 10 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 

22FE8500B0*** Fluid Exercise E850 UBE Black E850-B 10 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 
22FE950000*** Fluid Exercise E950 Med/Reh UBE 

Silver Bronz (1/2) 
E950 10 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 

22FE9500B0*** Fluid Exercise E950 Medical /Rehab 
UBE Ramp Black 

E950-B 10 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 

22FEU11000 Fluid Rower EU-ROW 1.1 EU-ROW 1.1 5 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 
22FEU31000 Fluid Rower EU-ROW 3.1 EU-ROW 3.1 5 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 
*  Slijtage onderdelen (kabels, pulley, zittingen, foam delen etc.) moeten goed onderhouden worden, anders kan geen aanspraak 
                 gemaakt worden op onze garantievoorwaarden. Volg hiervoor de onderhoudsinstructies  uit de gebruikershandleiding.  
**  Enkele producten hebben alleen garantie op onderdelen, hiervoor is geen monteursbezoek beschikbaar. 
*** Geschikt voor COMMERCIEEL gebruik, zie Garantiebepalingen in tabel 14a pagina 14. 
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Fluid producten: Thuis gebruik. 
 
Tabel 13b Garantiebepalingen Tunturi Fluid Collectie. 

Product Omschrijving FDF artikel 

Basis Frame & 
lasverbindingen 
(niet op roest) Watertank 

Algemene en 
slijtage 

onderdelen* 
Monteur 
bezoek** 

22FMGPX000*** Fluid Rower Mega Pro XL (1/2) OMPX 10 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 

22FNENA0B0 Fluid Rower Neon Non AR Black NANE4-B 5 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 

22FNENA0G0 Fluid Rower Neon Non AR Green NANE4-G 5 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 

22FNENA0O0 Fluid Rower Neon Non AR Orange NANE4-O 5 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 

22FNENA0Y0 Fluid Rower Neon Non AR Yellow NANE4-Y 5 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 

22FNEP00B0 Fluid Rower Neon Plus Black (1/2) EOBP/NEON 5 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 

22FNEP00G0 Fluid Rower Neon Plus Green (1/2) EOGP 5 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 

22FNEP00O0 Fluid Rower Neon Plus Orange (1/2) EOOP 5 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 

22FNEP00Y0 Fluid Rower Neon Plus Yellow (1/2) EOYP 5 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 

22FNEPP0B0*** Fluid Rower Neon Pro Plus Black (1/2) EPBP/NEON PRO 10 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 

22FNEPP0G0*** Fluid Rower Neon Pro Plus Green EPGP 10 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 

22FNEPP0O0*** Fluid Rower Neon Pro Plus Orange EPOP 10 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 

22FNEPP0Y0*** Fluid Rower Neon Pro Plus Yellow EPYP 10 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 

22FNEPV0B0*** Fluid Rower Neon Pro V Black (1/2) EPBV 10 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 

22FNEPV0G0*** Fluid Rower Neon Pro V Green EPGV 10 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 

22FNEPV0O0*** Fluid Rower Neon Pro V Orange EPOV 10 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 

22FNEPV0Y0*** Fluid Rower Neon Pro V Yellow EPYV 10 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 

22FNEV00R0*** Fluid Rower Neon Pro V Red (RG 700) RG700 10 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 

22FNP00000 Fluid Rower Newport NPTP 5 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 

22FNPNA0B0*** Fluid Rower Neon Pro Non AR Black NANPO-B 10 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 

22FNPNA0G0*** Fluid Rower Neon Pro Non AR Green NANPO-G 10 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 

22FNPNA0O0*** Fluid Rower Neon Pro Non AR Orange NANPO-O 10 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 

22FNPNA0Y0*** Fluid Rower Neon Pro Non AR Yellow NANPO-Y 10 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 

22FNTAR000 Fluid Rower Neptune (1/2) NANP2 5 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 

22FNTNA000 Fluid Rower Neptune Non AR NEPP  5 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 

22FPC00000 Fluid Rower Pacific (1/2) PCFP 5 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 

*  Slijtage onderdelen (kabels, pulley, zittingen, foam delen etc.) moeten goed onderhouden worden, anders kan geen aanspraak 
                 gemaakt worden op onze garantievoorwaarden. Volg hiervoor de onderhoudsinstructies  uit de gebruikershandleiding.  
**  Enkele producten hebben alleen garantie op onderdelen, hiervoor is geen monteursbezoek beschikbaar. 
*** Geschikt voor COMMERCIEEL gebruik, zie Garantiebepalingen in tabel 14a pagina 14 en tabel 14b pagina 15. 
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Fluid producten: Thuis gebruik. 
 
Tabel 13c Garantiebepalingen Tunturi Fluid Collectie. 

Product Omschrijving FDF artikel 

Basis Frame & 
lasverbindingen 
(niet op roest) Watertank 

Algemene en 
slijtage 

onderdelen* 
Monteur 
bezoek** 

22FPCER0B0*** Fluid PowerZone ERG Black PZ-ERG-B 10 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 
22FPCER0G0*** Fluid PowerZone ERG Grey PZ-ERG-G 10 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 
22FPCER0O0*** Fluid PowerZone ERG Orange PZ-ERG-O 10 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 
22FPZCL0B0*** Fluid PowerZone CLIMB Black PZ-CLI-B 10 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 
22FPZCL0G0*** Fluid PowerZone CLIMB Grey PZ-CLI-G 10 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 
22FPZCL0O0*** Fluid PowerZone CLIMB Orange PZ-CLI-O 10 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 
22FPZCU0B0*** Fluid PowerZone CUBE & Accessories 

Black 
PZ-CUB-B 10 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 

22FPZCU0G0*** Fluid PowerZone CUBE & Accessories 
Grey 

PZ-CUB-G 10 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 

22FPZCU0O0*** Fluid PowerZone CUBE & Accessories 
Orange 

PZ-CUB-O 10 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 

22FPZPR0B0*** Fluid PowerZone PRESS Black PZ-PRE-B 10 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 
22FPZPR0G0*** Fluid PowerZone PRESS Grey (1/2) PZ-PRE-G 10 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 
22FPZPR0O0*** Fluid PowerZone PRESS Orange PZ-PRE-O 10 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 
22FPZRO0B0*** Fluid PowerZone ROW Black PZ-ROW-B 10 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 
22FPZRO0G0*** Fluid PowerZone ROW Grey (1/2) PZ-ROW-G 10 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 
22FPZRO0O0*** Fluid PowerZone ROW Orange PZ-ROW-O 10 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 
22FPZUB0B0*** Fluid PowerZone UBE Black PZ-UBE-B 10 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 
22FPZUB0G0*** Fluid PowerZone UBE Grey (1/2) PZ-UBE-G 10 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 
22FPZUB0O0*** Fluid PowerZone UBE Orange PZ-UBE-O 10 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 
22FTRPV000*** Fluid Rower Trident Pro V TRPV 10 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 
22FTT00000 Fluid Rower Titan TTNP 5 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 
22FVK2P000 Fluid Rower Viking 2 Plus VK2P 5 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 
22FVK2V000 Fluid Rower Viking 2 V VK2V 5 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 
22FVK3P000 Fluid Rower Viking 3 Plus (1/2) VK3P 5 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 
22FVK3V000 Fluid Rower Viking 3 V (1/2) VK3V 5 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 
22FVK3V0ST Fluid Rower Viking 3 V + SPH (1/2) VK3ST 5 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 
22FVKPV000*** Fluid Rower Viking Pro V (1/2) VKPV 5 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 
22FVKPV0ST*** Fluid Rower Viking Pro V + SPH (1/2) VKPST 5 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 
22FVKPX000*** Fluid Rower Viking Pro XL (1/2) VKPX 5 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 
22FVX2A000*** Fluid Rower Vortex VX-2 Silver (1/2) VX-2A 10 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 
22FVX3A000*** Fluid Rower Vortex VX-3 Side Tank 

Silver (1/2) 
VX-3A 10 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 

22FVX3F000*** Fluid Rower Vortex VX-3A Side Tank 
Silver 

VX-3FA 10 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 

*  Slijtage onderdelen (kabels, pulley, zittingen, foam delen etc.) moeten goed onderhouden worden, anders kan geen aanspraak 
                 gemaakt worden op onze garantievoorwaarden. Volg hiervoor de onderhoudsinstructies  uit de gebruikershandleiding.  
**  Enkele producten hebben alleen garantie op onderdelen, hiervoor is geen monteursbezoek beschikbaar. 
*** Geschikt voor COMMERCIEEL gebruik, zie Garantiebepalingen in tabel 14b pagina 15. 
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Fluid producten: Thuis gebruik. 
 
Tabel 13d Garantiebepalingen Tunturi Fluid Collectie accesoires. 

Product Omschrijving FDF artikel 

Basis Frame & 
lasverbindingen 
(niet op roest) Watertank 

Algemene en 
slijtage 

onderdelen* 
Monteur 
bezoek** 

22FEVK0000 Fluid Elevate Kit - Viking and Apollo 
Series 

EVK   2 jaar Nee 

22FAHRK000 Fluid Heart Rate Receiver Kit, For Plus 
Models 

AR-HRK/FR-HRK   2 jaar Nee 

22FFAS0000 Fluid FDF Accessories Shelving System 
Wood 

FAS   2 jaar Nee 

22FHHRK000 Fluid Heart Rate Receiver Kit, Pac and 
Newp Plus 

HS-HRK   2 jaar Nee 

22FHSBK000 Fluid Rower Seat Back Kit - For Dual Rail 
Rowers 

HS-SBK   2 jaar Nee 

22FSPH0000 Fluid Smart Phone Holder - V & XL 
models 

SPH   2 jaar Nee 

22FSSB0000 Fluid Storage Support Bracket Nept, Pac, 
Neo, Apo 

SSB   2 jaar Nee 

22FSSBO000 Fluid Storage Support Bracket - Mega 
Pro XL 

SSBOM   2 jaar Nee 

22FSSBV000 Fluid Storage Support Bracket - Viking 
Series 

SSBVIK   2 jaar Nee 

22FTBH0000 Fluid Tablet Holder - Standard Bracket TBH   2 jaar Nee 

22FTBHP000 Fluid Tablet Holder - Profile Bracket TBHP   2 jaar Nee 
*  Slijtage onderdelen (kabels, pulley, zittingen, foam delen etc.) moeten goed onderhouden worden, anders kan geen aanspraak 
                 gemaakt worden op onze garantievoorwaarden. Volg hiervoor de onderhoudsinstructies  uit de gebruikershandleiding.  
**  Enkele producten hebben alleen garantie op onderdelen, hiervoor is geen monteursbezoek beschikbaar. 
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Fluid producten: Commercieel gebruik. 
 
 
Tabel 14a Garantiebepalingen Tunturi Fluid Collectie. 

Product Omschrijving FDF artikel 

Basis Frame & 
lasverbindingen 
(niet op roest) Watertank 

Algemene en 
slijtage 

onderdelen* 
Monteur 
bezoek** 

22FAPPV000*** Fluid Rower Apollo Pro V (1/2) APPV 10 Jaar 5 Jaar 2 Jaar Ja 
22FAPPX000*** Fluid Rower Apollo Pro XL (1/2) APPX 10 Jaar 5 Jaar 2 Jaar Ja 
22FE350000*** Fluid Rower Evolution E350 Silver 

Bronze (1/2) 
E350 10 Jaar 5 Jaar 2 Jaar Ja 

22FE550000*** Fluid Rower Evo E550 Side Tank Silver 
Bronze (1/2) 

E550 10 Jaar 5 Jaar 2 Jaar Ja 

22FE650000*** Fluid Exercise E650 Arm Cycle UBE Silver 
Bronze 

E650 10 Jaar 5 Jaar 2 Jaar Ja 

22FE6500B0*** Fluid Exercise E650 Arm Cycle UBE Black E650-B 10 Jaar 5 Jaar 2 Jaar Ja 
22FE6850B0*** Fluid Exercise E685 Arm Cycle UBE Black E685-B 10 Jaar 5 Jaar 2 Jaar Ja 

22FE750000*** Fluid Exercise E750 Cycle UBE Silver 
Bronze 

E750 10 Jaar 5 Jaar 2 Jaar Ja 

22FE7500B0*** Fluid Exercise E750 Cycle UBE Black E750-B 10 Jaar 5 Jaar 2 Jaar Ja 
22FE850000*** Fluid Exercise E850 UBE Silver Bronze 

(1/2) 
E850 10 Jaar 5 Jaar 2 Jaar Ja 

22FE8500B0*** Fluid Exercise E850 UBE Black E850-B 10 Jaar 5 Jaar 2 Jaar Ja 
22FE950000*** Fluid Exercise E950 Med/Reh UBE Silver 

Bronz (1/2) 
E950 10 Jaar 5 Jaar 2 Jaar Ja 

22FE9500B0*** Fluid Exercise E950 Medical /Rehab UBE 
Ramp Black 

E950-B 10 Jaar 5 Jaar 2 Jaar Ja 

22FMGPX000*** Fluid Rower Mega Pro XL (1/2) OMPX 10 Jaar 5 Jaar 2 Jaar Ja 

22FNEPP0B0*** Fluid Rower Neon Pro Plus Black (1/2) EPBP/NEO
N PRO 

10 Jaar 5 Jaar 2 Jaar Ja 

22FNEPP0G0*** Fluid Rower Neon Pro Plus Green EPGP 10 Jaar 5 Jaar 2 Jaar Ja 
22FNEPP0O0*** Fluid Rower Neon Pro Plus Orange EPOP 10 Jaar 5 Jaar 2 Jaar Ja 

22FNEPP0Y0*** Fluid Rower Neon Pro Plus Yellow EPYP 10 Jaar 5 Jaar 2 Jaar Ja 

22FNEPV0B0*** Fluid Rower Neon Pro V Black (1/2) EPBV 10 Jaar 5 Jaar 2 Jaar Ja 
22FNEPV0G0*** Fluid Rower Neon Pro V Green EPGV 10 Jaar 5 Jaar 2 Jaar Ja 

22FNEPV0O0*** Fluid Rower Neon Pro V Orange EPOV 10 Jaar 5 Jaar 2 Jaar Ja 

22FNEPV0Y0*** Fluid Rower Neon Pro V Yellow EPYV 10 Jaar 5 Jaar 2 Jaar Ja 

22FNEV00R0*** Fluid Rower Neon Pro V Red (RG 700) RG700 10 jaar 5 jaar 2 jaar Ja 

 
*  Slijtage onderdelen (kabels, pulley, zittingen, foam delen etc.) moeten goed onderhouden worden, anders kan geen aanspraak 
                 gemaakt worden op onze garantievoorwaarden. Volg hiervoor de onderhoudsinstructies  uit de gebruikershandleiding.  
**  Enkele producten hebben alleen garantie op onderdelen, hiervoor is geen monteursbezoek beschikbaar. 
*** Geschikt voor COMMERCIEEL gebruik. 
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Fluid producten: Commercieel gebruik. 
 
Tabel 14b Garantiebepalingen Tunturi Fluid Collectie. 

Product Omschrijving FDF artikel 

Basis Frame & 
lasverbindingen 
(niet op roest) Watertank 

Algemene en 
slijtage 

onderdelen* 
Monteur 
bezoek** 

22FNPNA0B0*** Fluid Rower Neon Pro Non AR Black NANPO-B 10 Jaar 5 Jaar 2 Jaar Ja 
22FNPNA0G0*** Fluid Rower Neon Pro Non AR Green NANPO-G 10 Jaar 5 Jaar 2 Jaar Ja 
22FNPNA0O0*** Fluid Rower Neon Pro Non AR Orange NANPO-O 10 Jaar 5 Jaar 2 Jaar Ja 
22FNPNA0Y0*** Fluid Rower Neon Pro Non AR Yellow NANPO-Y 10 Jaar 5 Jaar 2 Jaar Ja 
22FPCER0B0*** Fluid PowerZone ERG Black PZ-ERG-B 10 Jaar 5 Jaar 2 Jaar Ja 
22FPCER0G0*** Fluid PowerZone ERG Grey PZ-ERG-G 10 Jaar 5 Jaar 2 Jaar Ja 

22FPCER0O0*** Fluid PowerZone ERG Orange PZ-ERG-O 10 Jaar 5 Jaar 2 Jaar Ja 

22FPZCL0B0*** Fluid PowerZone CLIMB Black PZ-CLI-B 10 Jaar 5 Jaar 2 Jaar Ja 

22FPZCL0G0*** Fluid PowerZone CLIMB Grey PZ-CLI-G 10 Jaar 5 Jaar 2 Jaar Ja 

22FPZCL0O0*** Fluid PowerZone CLIMB Orange PZ-CLI-O 10 Jaar 5 Jaar 2 Jaar Ja 
22FPZCU0B0*** Fluid PowerZone CUBE & Accessories 

Black 
PZ-CUB-B 10 Jaar 5 Jaar 2 Jaar Ja 

22FPZCU0G0*** Fluid PowerZone CUBE & Accessories 
Grey 

PZ-CUB-G 10 Jaar 5 Jaar 2 Jaar Ja 

22FPZCU0O0*** Fluid PowerZone CUBE & Accessories 
Orange 

PZ-CUB-O 10 Jaar 5 Jaar 2 Jaar Ja 

22FPZPR0B0*** Fluid PowerZone PRESS Black PZ-PRE-B 10 Jaar 5 Jaar 2 Jaar Ja 
22FPZPR0G0*** Fluid PowerZone PRESS Grey (1/2) PZ-PRE-G 10 Jaar 5 Jaar 2 Jaar Ja 
22FPZPR0O0*** Fluid PowerZone PRESS Orange PZ-PRE-O 10 Jaar 5 Jaar 2 Jaar Ja 

22FPZRO0B0*** Fluid PowerZone ROW Black PZ-ROW-B 10 Jaar 5 Jaar 2 Jaar Ja 

22FPZRO0G0*** Fluid PowerZone ROW Grey (1/2) PZ-ROW-G 10 Jaar 5 Jaar 2 Jaar Ja 
22FPZRO0O0*** Fluid PowerZone ROW Orange PZ-ROW-O 10 Jaar 5 Jaar 2 Jaar Ja 

22FPZUB0B0*** Fluid PowerZone UBE Black PZ-UBE-B 10 Jaar 5 Jaar 2 Jaar Ja 

22FPZUB0G0*** Fluid PowerZone UBE Grey (1/2) PZ-UBE-G 10 Jaar 5 Jaar 2 Jaar Ja 

22FPZUB0O0*** Fluid PowerZone UBE Orange PZ-UBE-O 10 Jaar 5 Jaar 2 Jaar Ja 

22FTRPV000*** Fluid Rower Trident Pro V TRPV 10 Jaar 5 Jaar 2 Jaar Ja 
22FVKPV000*** Fluid Rower Viking Pro V (1/2) VKPV 5 Jaar 5 Jaar 2 Jaar Ja 
22FVKPV0ST*** Fluid Rower Viking Pro V + SPH (1/2) VKPST 5 Jaar 5 Jaar 2 Jaar Ja 
22FVKPX000*** Fluid Rower Viking Pro XL (1/2) VKPX 5 Jaar 5 Jaar 2 Jaar Ja 
22FVX2A000*** Fluid Rower Vortex VX-2 Silver (1/2) VX-2A 10 Jaar 5 Jaar 2 Jaar Ja 
22FVX3A000*** Fluid Rower Vortex VX-3 Side Tank Silver 

(1/2) 
VX-3A 10 Jaar 5 Jaar 2 Jaar Ja 

22FVX3F000*** Fluid Rower Vortex VX-3A Side Tank 
Silver 

VX-3FA 10 Jaar 5 Jaar 2 Jaar Ja 

*  Slijtage onderdelen (kabels, pulley, zittingen, foam delen etc.) moeten goed onderhouden worden, anders kan geen aanspraak 
                 gemaakt worden op onze garantievoorwaarden. Volg hiervoor de onderhoudsinstructies  uit de gebruikershandleiding.  
**  Enkele producten hebben alleen garantie op onderdelen, hiervoor is geen monteursbezoek beschikbaar. 
*** Geschikt voor COMMERCIEEL gebruik. 
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Algemeen garantievoorwaarden: 
 
Garantie voorwaarden 
Deze voorwaarden zijn alleen van toepassing voor de eerste eigenaar/koper van de 
fitnessapparatuur. De garantieperiode gaat in op de datum waarop de apparatuur wordt gekocht. 
De aankoop bon is altijd nodig voor de afhandeling van garantiezaken. De garantievoorwaarden 
zijn alleen van toepassing bij normaal gebruik van het product, zoals onder andere beschreven in 
de producthandleiding die ook te vinden is op onze website. 
 
Reparatie binnen garantie: 
Reparaties uitgevoerd binnen garantie, hebben geen invloed op de uiteindelijke garantie termijn 
van het product. Dit betekent dat wanneer een reparatie in de laatste week van de garantie termijn 
wordt uitgevoerd, dat de garantie termijn nog steeds 3 jaar vanaf aankoop is. 
Natuurlijk geldt dit niet indien de reparatie niet correct is uitgevoerd! 
 
Reparatie buiten garantie: 
Reparaties uitgevoerd buiten garantie, hiervoor geven wij 1 jaar garantie op de onderdelen en 6 
maanden garantie op de Arbeid mits deze is uitgevoerd door een Tunturi erkende service monteur. 
 
Onderdelen garantie:  
Onderdelen hebben standard 1 jaar garantie op fabrieksfouten en/of functionaliteit! 
 
 
Product beëindigingen: 
Wij willen graag duidelijkheid geven over de garantie voorwaarden van producten, welke uit het 
assortiment worden genomen. 
 
Tunturi New Fitness heeft de volgende verplichtingen: 
 
 Informeren van klanten dat het product uit het assortiment wordt genomen, waarbij de prijslijst 

leidend is.  
 Onderdelen van deze producten zijn beschikbaar tot een minimum van 5 jaar na de laatste 

productie. Voor speciale garanties zoals bij framedelen, water tanks en de loopband motoren 
worden de geldende garantie termijnen gevolgd zoals in de garantievoorwaarden beschreven. 

 
Belangrijk! 
Om voor deze producten in aanmerking te komen voor de volledige garantie, hebben wij een 
verkooptermijn vastgesteld. 
Tunturi New Fitness verwacht van de dealer dat een product, welke uit het assortiment is 
genomen, binnen 18 maanden verkocht wordt. 
 
Indien dit niet het geval is, dan zal dit ten koste gaan van de garantie termijn. 
Voorbeeld: Indien verkocht in het vierde jaar na product beëindiging, dan zal de garantie ook 
ingekort worden met 18 maanden. 
 
Producten welke door een dealer meer dan 1 keer worden verkocht. 
Wij geven garantie op basis van de aankoop bon van de klant. 
Indien dit betreffende product bij ons bekend is, vanwege een eerdere service aanvraag voor 
onderdelen of een reparatie, dan zullen wij de garantie termijn in laten gaan vanaf het moment van 
de eerste aankoop datum. 


